[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 20.07.2011  № 1189-р

	40-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения  об утверждении отчета об исполнении  бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год

Рассмотрев проект решения  об утверждении отчета об исполнении  бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год, внесенный первым заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение об утверждении отчета об исполнении  бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для подписания и обнародования.
	Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа, исполняющий
полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 27.07.2011 № 410-нд
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 20.07.2011 № 1189-р)
Утвердить отчет об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год по следующим показателям:

1. По доходам в сумме 7 612 246,92274 тыс. рублей согласно приложению 1 к Решению.

2. По источникам финансирования дефицита в сумме  248 433,33400 тыс. рублей согласно приложению 2 к Решению.

3. По расходам в сумме 7 887 468,47082 тыс. рублей согласно  приложениям 3, 4 к Решению.

4. По расходам бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, осуществляемым  за счет средств от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности, согласно приложению 5 к Решению.

5. По расходам на инвестиционные мероприятия Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год согласно приложению 6 к Решению.

6. По долгосрочным муниципальным целевым программам Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год согласно приложению 7 к Решению.

7. По расходам, финансируемым за счет дотаций, субвенций и субсидий, передаваемых из краевого бюджета в 2010 году согласно приложению 8 к Решению.

8. По программе внутренних заимствований Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год согласно приложению 9 к Решению.

9. По программе муниципальных гарантий Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год согласно приложению 10 к Решению.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      В.А. Семчев